

Vastaus valtuustoaloitteeseen / Puistoruokailu lapsille ja nuorille koulujen kesäloma-aikaan

Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.05.2024 § 42
2729/12.05.04/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
kasvatusjohtaja Marika Savukoski, puh. 044 718 4008
opetusjohtaja Silja Silvennoinen, puh. 044 718 4003
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy annetun vastauksen aloitteeseen ja esittää sen edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Selostus Vasemmistoliiton valtuustoryhmä 15 allekirjoittajan myötä on jättänyt valtuustoaloitteen puistoruokailun toteuttamisesta lapsille ja nuorille koulujen kesäloma-aikaan.

Aloitteessa viitataan Itsenäisyyden juhluvuoden lastensäätiön Itlan arvioon, jonka mukaan 12 prosenttia suomalaislapsista elää pienituloisissa perheissä. Kuopiossa asuvista 17 000 alle 15-vuotiaista lapsista ja nuorista 12 % tarkoittaa 2040 lasta/nuorta, jotka asuisivat pienituloisissa perheissä.

Aloitteessa todetaan lisäksi, että Suomen sosiaali- ja terveysalan kattojärjestö Sosten mukaan lapsiperheköyhyys kasvaa vuonna 2024. Vähävaraisuutta tai perheen pienituloisuutta ei kasvun- ja oppimisen palveluissa voida selvittää, sillä sosiaali- ja toimeentulotukiasioista vastaa hyvinvointialue ja kyseiset tiedot ovat salassa pidettäviä.

Julkisorganisaatioilta kuten kunnilta edellytetään yhdenvertaista ja tasa-arvoista kohtelua, mistä johtuen esitettyä puistoruokailu-mahdollisuutta ei voitaisi rajoittaa pois muiltakaan kohdeikäryhmään kuuluvilta. Edellä mainituista syistä ruokailuun osallistuvien määrää on vaikea arvioida. Toteuttamista vaikeuttaa myös se, että ruokailun tulisi olla saavutettavissa eri puolilla Kuopiota koko kohdeikäryhmälle.

Keskimääräisellä kasvun- ja oppimisen palvelualueen maksamalla ateriahinnalla puistoruokailun ruokakustannus olisi 2000 asiakkaalle kesäloma-ajan arkipäivien osalta noin 330 000€. Tämän lisäksi kustannuksia aiheutuisi muun muassa työntekijäkuluista ja ruoan kuljetuskustannuksista.

Puistoruokailuun liittyviä kustannuksia ei ole budjetoitu kasvun- ja oppimisen palvelujen talousarvioon vuodelle 2024.

Vaikutusten arviointi -

Liitteet 2729/2024 Valtuustoaloite Puistoruokailu lapsille ja nuorille koulujen kesäloma-aikaan

